
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025
Processo Administrativo Nº 02/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TÂNIA PEREIRA DE SOUZA

Data de Publicação: 13/01/2025 09:29:29

LOTE 1

Descrição: Contratação de empresa especializada em locação de caçambas para recolhimento de entulhos e descarte 
com capacidade acima de 3m³ (metro cúbico).

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1.500

Autor Marca/Modelo Valor
CSD SERVICOS E ENGENHARIA LTDA Serviço 200,00

ANTONIO N. DA SILVA CAÇAMBAS Serviço 180,00

MAURO LOPES DA SILVA Serviço 209,55

Val. Ref.: 209,55

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 31/01/2025 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fde5279e33f4402fb16e8ea0846e13fc.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 31/01/2025 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b24faf59a1b1410b8d759a2cea9b8ade.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 31/01/2025 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/843d7d32567c4a4ab1ba931f5b7543bc.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 31/01/2025 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/38cf01e5b06a4273a1651355d0a104fd.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas – CEISHorário: 31/01/2025 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1eb322ea113d4e89831fb7fc36b2969e.pdf

Documento: Cadastro Nacional de Empresas Punidas – CNEPHorário: 31/01/2025 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cbf9d52fd0a412da6bedf5f5dfa3bda.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 31/01/2025 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e0e154234174f66acafe6081dea33e4.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 31/01/2025 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/919ec41fb58e4a16b157e8980f213374.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 31/01/2025 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74db7ff40d174838b980835881f6d25f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 31/01/2025 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db4e064c39634e7f9b36ec78c9000e50.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 31/01/2025 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/84f67a9caabd40dabe686ef8ab26e1a3.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 31/01/2025 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a766846984074564bd1dc94588a620ad.pdf

ANTONIO N. DA SILVA CAÇAMBAS

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 4

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP



Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 31/01/2025 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/934165aa95b540ec9e7b3961702266b1.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 31/01/2025 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0cbed0c4cd224f2c854cfd83e504fbb6.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 31/01/2025 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e23304976ea04f8b86641f154b26e050.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 31/01/2025 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c44193533b0c4aacb4cf02d6748ab3ca.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 31/01/2025 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4260b55e7b014ad9a3abdd1ae05f380e.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 31/01/2025 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/abde13a7153f49d6bf5d2185acd16a80.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 31/01/2025 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf32e71c7e164e18aa81ec8ea97582ea.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 31/01/2025 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4be1a0392d8f438ebd043879d262c646.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 31/01/2025 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60de210700084d6ca8ff325d81196930.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 31/01/2025 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4737be3fd7d4ea6bcd5ad7ef00278f7.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 31/01/2025 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef269044fdfc485ca95edd874884e3de.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 31/01/2025 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c4337081f334db4b13deb3152a0dfd9.pdf

2 de 4

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 02/02/2025 19:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe8984ea581641d293619e8e448f0f6b.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 02/02/2025 19:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1e40b9278294bc484e7a5e200a2afc2.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 02/02/2025 19:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8343ee9777a42c3a412343470fc653d.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 02/02/2025 19:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b629594a555f4c67ba13c65f627d3826.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 02/02/2025 19:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca0bb3d8fd4c4bdb99770faca68bff12.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 02/02/2025 19:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/656ede4f50274618aab3796fd399d2fd.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 02/02/2025 19:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aca574fd3fd242979baa22b821c58ee9.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 02/02/2025 19:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03812ed6380b43f99f758de17b0f2099.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 02/02/2025 19:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e345296f67734ec2a3bbe13b5346ef03.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 02/02/2025 19:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/181590a1d5a14cedb846cbe197c65e65.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 02/02/2025 19:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b256778285004026b79e39dee533947a.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 02/02/2025 19:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbe5957c2fdf4ebbb9dceb9c40682a26.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 02/02/2025 19:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14c7b91b9d7340af859208b008b9aa31.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 02/02/2025 19:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6cf6f7b750404da382dfacc48804a24e.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 02/02/2025 19:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8133eb32b6a94c3f81d41bfc79857fa0.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 02/02/2025 19:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d678fbbc54e4abda590adcfe7d63ed2.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 02/02/2025 19:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/757b1ec4428e499cb0098f1a37577c43.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 02/02/2025 19:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73c8cfd72427458badfdd731a232214c.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 02/02/2025 19:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7adeca7dd36f482fb7b89ad4f786a293.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 02/02/2025 19:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d71dc43565504c8cbdeed6c4c559ae6e.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 02/02/2025 19:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a9e0b94e9044a7d96b563dd8f908008.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 02/02/2025 19:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bab7f4beddda471299909295e4fe9b0b.pdf

MAURO LOPES DA SILVA

3 de 4

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP


